
	



	
	


	

	
		


	
	
		
			
					Kakor på nacka.se
								
					På Nacka.se använder vi kakor (cookies) för att webbplatsen ska fungera på ett bra sätt för dig. Genom att fortsätta ditt besök godkänner du att vi använder nödvändiga kakor. Läs mer om kakor

Vill du göra inställningar och acceptera delar av kakorna?
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	Anordnare av förskola och skola
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									Vi har en driftstörning för vår webbkarta, vi arbetar för att åtgärda detta så snart som möjligt.
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					Nyheter för anordnare av förskola och skola

				

			


		
			

	

		
				
					
				



		

		
			
				Fortsatt hög kvalitet i Nackas förskolor och skolor

			
			
				22 februari 2024 KL 8:52
			

			
				Föräldrar med barn i förskola och pedagogisk omsorg är fortsatt mycket nöjda och skolan visar bra kunskapsresultat, trygga elever och stor andel behöriga lärare. Det visar ”Kvalitetsanalys 2023 från förskola till gymnasieskola”.
			

		

	


	

		
				
					
				



		

		
			
				Så här arbetar Nacka för att få in fler barn i förskolan

			
			
				22 februari 2024 KL 8:50
			

			
				Nacka kommun har sedan hösten 2023 utvecklat sin uppsökande verksamhet för att öka deltagandet i förskolan och på sikt ge fler barn möjlighet till bättre språkutveckling i svenska. Här berättar vi om hur arbetet genomförts och vilken effekt det hittills har haft.
			

		

	


	

		
				
					
				



		

		
			
				Högt deltagande i seminarier och knytkonferenser kring NPF

			
			
				22 februari 2024 KL 8:37
			

			
				I mål och budget 2023 gav kommunfullmäktige utbildningsnämnden ett särskilt uppdrag att genomföra en kompetensutvecklingssatsning för att öka kunskap kring NPF, neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, i förskola och skola. Här kan du läsa mer om hur uppdraget genomfördes.
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Utvecklingsmaterial för språkutveckling i förskolan
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